

Bid #BLD2123988B1 - Exotic Plant RemovalCreation Date **Mar 2, 2022**End Date **May 25, 2022 2:00:00 PM EDT**Start Date **Apr 19, 2022 1:46:52 PM EDT**Awarded Date **Not Yet Awarded**

BLD2123988B1--01-01 Manual Removal and Bagging of Herbaceous Invasive Plants- Supervisor					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Kerner environmental	First Offer - \$42.50	148 / hour	\$6,290.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percent of Price Attributed to Labor Portion of Services: 50			
Tenusa Inc	First Offer - \$55.00	148 / hour	\$8,140.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percent of Price Attributed to Labor Portion of Services: 75			
Sherlock Tree Company [Ad]	First Offer - \$60.00	148 / hour	\$8,880.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percent of Price Attributed to Labor Portion of Services: 60			
Environmental Quality, Inc.	First Offer - \$162.80	148 / hour	\$24,094.40	Y	Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percent of Price Attributed to Labor Portion of Services: 100 Please see CBE Letter of Intent attached.			

BLD2123988B1--01-02 Manual Removal and Bagging of Herbaceous Invasive Plants- Crew					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Tenusa Inc	First Offer - \$35.00	2249 / hour	\$78,715.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percent of Price Attributed to Labor Portion of Services: 75			
Kerner environmental	First Offer - \$42.50	2249 / hour	\$95,582.50		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percent of Price Attributed to Labor Portion of Services: 50			
Sherlock Tree Company [Ad]	First Offer - \$60.00	2249 / hour	\$134,940.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percent of Price Attributed to Labor Portion of Services: 60			
Environmental Quality, Inc.	First Offer - \$88.00	2249 / hour	\$197,912.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percent of Price Attributed to Labor Portion of Services: 100			

BLD2123988B1--01-03 Mechanical Removal - One-Day Project					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs

Kerner environmental	First Offer - \$2,000.00	4 / day	\$8,000.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percent of Price Attributed to Labor Portion of Services: 20			
Tenusa Inc	First Offer - \$3,500.00	4 / day	\$14,000.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percent of Price Attributed to Labor Portion of Services: 75			
Sherlock Tree Company [Ad]	First Offer - \$3,500.00	4 / day	\$14,000.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percent of Price Attributed to Labor Portion of Services: 60			
Environmental Quality, Inc.	First Offer - \$4,840.00	4 / day	\$19,360.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percent of Price Attributed to Labor Portion of Services: 28			

BLD2123988B1--01-04 Mechanical Removal - Minimum 2-Day Project					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Kerner environmental	First Offer - \$1,850.00	5 / day	\$9,250.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percent of Price Attributed to Labor Portion of Services: 21			
Sherlock Tree Company [Ad]	First Offer - \$3,500.00	5 / day	\$17,500.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percent of Price Attributed to Labor Portion of Services: 60			
Environmental Quality, Inc.	First Offer - \$4,620.00	5 / day	\$23,100.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percent of Price Attributed to Labor Portion of Services: 28			
Tenusa Inc	First Offer - \$6,850.00	5 / day	\$34,250.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percent of Price Attributed to Labor Portion of Services: 75			

BLD2123988B1--01-05 Mechanical Removal - Week Project					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Kerner environmental	First Offer - \$1,750.00	10 / day	\$17,500.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percent of Price Attributed to Labor Portion of Services: 22			
Tenusa Inc	First Offer - \$3,000.00	10 / day	\$30,000.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percent of Price Attributed to Labor Portion of Services: 75			
Sherlock Tree Company [Ad]	First Offer - \$3,500.00	10 / day	\$35,000.00		Y

Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percent of Price Attributed to Labor Portion of Services: 60			
Environmental Quality, Inc.	First Offer - \$4,840.00	10 / day	\$48,400.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percent of Price Attributed to Labor Portion of Services: 28			

BLD2123988B1--01-06 Mechanical Removal - Minimum 2-Week Project					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Kerner environmental	First Offer - \$1,750.00	10 / day	\$17,500.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percent of Price Attributed to Labor Portion of Services: 22			
Tenusa Inc	First Offer - \$3,000.00	10 / day	\$30,000.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percent of Price Attributed to Labor Portion of Services: 75			
Sherlock Tree Company [Ad]	First Offer - \$3,500.00	10 / day	\$35,000.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percent of Price Attributed to Labor Portion of Services: 60			
Environmental Quality, Inc.	First Offer - \$4,620.00	10 / day	\$46,200.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percent of Price Attributed to Labor Portion of Services: 28			

BLD2123988B1--01-07 Selective Herbicide Treatment- FDACS Licensed Supervisor					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Tenusa Inc	First Offer - \$55.00	240 / hour	\$13,200.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percent of Price Attributed to Labor Portion of Services: 75			
Sherlock Tree Company [Ad]	First Offer - \$66.50	240 / hour	\$15,960.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percent of Price Attributed to Labor Portion of Services: 60			
Kerner environmental	First Offer - \$125.00	240 / hour	\$30,000.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percent of Price Attributed to Labor Portion of Services: 26.92			
Environmental Quality, Inc.	First Offer - \$162.80	240 / hour	\$39,072.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percent of Price Attributed to Labor Portion of Services: 100			

BLD2123988B1--01-08 Selective Herbicide Treatment- Crew					

Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Tenusa Inc	First Offer - \$35.00	4200 / hour	\$147,000.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percent of Price Attributed to Labor Portion of Services: 75			
Sherlock Tree Company [Ad]	First Offer - \$66.50	4200 / hour	\$279,300.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percent of Price Attributed to Labor Portion of Services: 60			
Kerner environmental	First Offer - \$80.00	4200 / hour	\$336,000.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percent of Price Attributed to Labor Portion of Services: 33.65			
Environmental Quality, Inc.	First Offer - \$88.00	4200 / hour	\$369,600.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percent of Price Attributed to Labor Portion of Services: 100			

BLD2123988B1--01-09 Herbicide Retreatment- FDACS Licensed Supervisor					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Tenusa Inc	First Offer - \$55.00	120 / hour	\$6,600.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percent of Price Attributed to Labor Portion of Services: 75			
Sherlock Tree Company [Ad]	First Offer - \$66.50	120 / hour	\$7,980.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percent of Price Attributed to Labor Portion of Services: 60			
Kerner environmental	First Offer - \$100.00	120 / hour	\$12,000.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percent of Price Attributed to Labor Portion of Services: 31			
Environmental Quality, Inc.	First Offer - \$162.80	120 / hour	\$19,536.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percent of Price Attributed to Labor Portion of Services: 100			

BLD2123988B1--01-10 Herbicide Retreatment- Crew					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Tenusa Inc	First Offer - \$35.00	2250 / hour	\$78,750.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percent of Price Attributed to Labor Portion of Services: 75			
Sherlock Tree Company [Ad]	First Offer - \$66.50	2250 / hour	\$149,625.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percent of Price Attributed to Labor Portion of Services: 60			

Kerner environmental	First Offer - \$75.00	2250 / hour	\$168,750.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percent of Price Attributed to Labor Portion of Services: 32			
Environmental Quality, Inc.	First Offer - \$88.00	2250 / hour	\$198,000.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percent of Price Attributed to Labor Portion of Services: 100			

BLD2123988B1--01-11 Mechanical Treatment- Chainsaw and Chip- FDACS Licensed Supervisor					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Tenusa Inc	First Offer - \$65.00	45 / hour	\$2,925.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percent of Price Attributed to Labor Portion of Services: 75			
Sherlock Tree Company [Ad]	First Offer - \$66.50	45 / hour	\$2,992.50		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percent of Price Attributed to Labor Portion of Services: 60			
Kerner environmental	First Offer - \$80.00	45 / hour	\$3,600.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percent of Price Attributed to Labor Portion of Services: 28.25			
Environmental Quality, Inc.	First Offer - \$300.30	45 / hour	\$13,513.50		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percent of Price Attributed to Labor Portion of Services: 54			

BLD2123988B1--01-12 Mechanical Treatment- Chainsaw and Chip- Crew					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Tenusa Inc	First Offer - \$40.00	150 / hour	\$6,000.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percent of Price Attributed to Labor Portion of Services: 75			
Sherlock Tree Company [Ad]	First Offer - \$66.50	150 / hour	\$9,975.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percent of Price Attributed to Labor Portion of Services: 60			
Kerner environmental	First Offer - \$80.00	150 / hour	\$12,000.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percent of Price Attributed to Labor Portion of Services: 28.25			
Environmental Quality, Inc.	First Offer - \$115.50	150 / hour	\$17,325.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percent of Price Attributed to Labor Portion of Services: 76			

BLD2123988B1--01-13 Mechanical Treatment- Chainsaw and Remove- FDACS Licensed Supervisor

Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Tenusa Inc	First Offer - \$65.00	45 / hour	\$2,925.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percent of Price Attributed to Labor Portion of Services: 75			
Sherlock Tree Company [Ad]	First Offer - \$66.50	45 / hour	\$2,992.50		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percent of Price Attributed to Labor Portion of Services: 60			
Kerner environmental	First Offer - \$112.50	45 / hour	\$5,062.50		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percent of Price Attributed to Labor Portion of Services: 33.65			
Environmental Quality, Inc.	First Offer - \$492.80	45 / hour	\$22,176.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percent of Price Attributed to Labor Portion of Services: 33			

BLD2123988B1--01-14 Mechanical Treatment- Chainsaw and Remove- Crew

Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Tenusa Inc	First Offer - \$45.00	150 / hour	\$6,750.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percent of Price Attributed to Labor Portion of Services: 75			
Sherlock Tree Company [Ad]	First Offer - \$66.50	150 / hour	\$9,975.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percent of Price Attributed to Labor Portion of Services: 60			
Kerner environmental	First Offer - \$112.50	150 / hour	\$16,875.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percent of Price Attributed to Labor Portion of Services: 33.65			
Environmental Quality, Inc.	First Offer - \$154.00	150 / hour	\$23,100.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percent of Price Attributed to Labor Portion of Services: 57			

Supplier Totals

f Tenusa Inc		\$459,255.00 (14/14 items)	
Bid Contact	pedro bofill tenusaplb3@gmail.com Ph 305-667-6711 Fax 305-663-1123	Address	6619 south dixie highway suite 256 miami, FL 33143
Qualifications	DBE		
Agency Notes:		Supplier Notes:	Head Attch: 

Bid Allowance			\$60,000.00
f Sherlock Tree Company [Ad] \$724,120.00 (14/14 items)			
Bid Contact	Jonathan Wolfson jonathan@sherlocktree.com Ph 561-245-0933	Address	697 SW 9th Terrace Pompano Beach, FL 33069
Qualifications	SB		
Agency Notes:		Supplier Notes:	Head Attch: 
Bid Allowance			\$60,000.00
f Kerner environmental \$738,410.00 (14/14 items)			
Bid Contact	Ian Kerner kernerenvironmental@gmail.com Ph 772-260-8415	Address	783 nw spruce ridge dr stuart, FL 34994
Agency Notes:		Supplier Notes:	Head Attch: 
Bid Allowance			\$60,000.00
f Environmental Quality, Inc. \$1,061,388.90 (14/14 items)			
Bid Contact	Katharine Murray kmurray@eq-inc.com Ph 561-575-6778	Address	212 US Highway 1, Suite 18 Tequesta, FL 33469
Agency Notes:		Supplier Notes:	Head Attch: 
Bid Allowance			\$60,000.00

**

No Bids

SOLitude Lake Management Not interested at this time